Ga binete do Prefeito

MUNICÍPIO DE ESTRELA
Protocolo: 2020000473348

EDITAL DE CONCORRÊNCIA N° 013-04/2020
REGISTRO DE PREÇO

O Prefeito Municipal torna público que no dia 10 de novembro de 2020 , às 9h, na Sala de Licitações da Prefeitura de
Estrela, sito à Rua Julio de Castilhos, 380 – Estrela/RS, serão recebidos os Envelopes “Documentação” e “Proposta” visando o
Registro de Preços de Gêneros Alimentícios . Cópias do Edital e anexo poderão ser obtidas no site www.estrela.rs.gov.br,
bem como informações complementares pelo telefone (51) 3981 1025, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às
17h.
Estrela, 02 de outubro de 2020.

CARLOS RAFAEL MALLMANN
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000473344

Processo Licitatório Nº 177/2020 - Tomada de Preço Nº 29/2020. O Município de Frederico Westphalen , torna público aos
interessados, que no dia 21 de Outubro de 2020 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Tomada de Preço nº 29 /
2020 , o qual visa contratação de empresa em regime de empreitada global, para realizar reforma e ampliação da ponte na
Linha São Brás - Lajeado Pedras Brancas, neste município, conforme memorial descritivo, planilha orçamentaria, cronograma
físico financeiro e projetos . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br .
Frederico Westphalen/RS, 01/10/2020. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2020000473385

RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 100/2020
O Município de Garibaldi torna público que retificou o Pregão Presencial nº 100/2020, que tem como objeto a locação de Árvore
Natalina com Tecnologia Sincronizada e estruturas de fibra de vidro e metálicas luminosas, e alterou a data de abertura para o
dia 19 de outubro de 2020, às 14 horas. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 037/2020
O Município de Garibaldi torna público que retificou a Concorrência nº 037/2020, que tem como objeto a contratação de
empresa para prestação de serviços de transbordo de resíduos sólidos domiciliares (orgânico, inorgânico e rejeitos), e alterou
a data de abertura para o dia 05 de novembro de 2020, às 08 horas e 30 minutos. Maiores informações pelo fone(054) 3462-
8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2020000473371

PREGÃO PRESENCIAL EDITAL Nº 112/2020

Comunicamos aos interessados, que se encontra aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 112/2020, para
contratação de serviços profissionais de coleta, transporte e tratamento térmico e destino final dos resíduos sólidos oriundos
dos Serviços de Saúde do Município de Igrejinha , sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço global . O
credenciamento, os envelopes contendo a proposta financeira e a documentação habilitadora serão recebidos às 15:00 horas
do dia 19/10/2020 , na Sala de Licitações da Prefeitura. Cópia do Edital poderá ser obtida junto ao setor de Licitações durante o
horário de expediente ou através do site www.igrejinha.rs.gov.br. Município de Igrejinha, 02/10/2020.

Joel Leandro Wilhelm, Prefeito Municipal, Matrícula n° 6675.

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Protocolo: 2020000473355

Porto Alegre, Segunda-feira, 5 de Outubro de 2020 92Diário Oficial Nº 204

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 05/10/2020 08:16:07 Página 1 de 2

http://www.garibaldi.rs.gov.br/
http://www.garibaldi.rs.gov.br/
http://www.igrejinha.rs.gov.br/

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_e18b3ad5-3bac-4dd4-9fd1-60230966316a..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 05/10/2020 08:16:07 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 05/10/2020 08:16:07 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.